
Uchwała Rady Gminy Lubawa Nr XIV/86/12 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa 

na lata 2012– 2020 

 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 

ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2012–2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1. 

                                                                § 2 

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2012– 2016 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2012 roku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

 
Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubawa na lata 2012-2020 

wynikają głównie ze zmian po stronie dochodów i wydatków wprowadzonych  do 

budżetu gminy na rok 2012 w wyniku realizacji  budżetu Gminy oraz realizacji zadań 

inwestycyjnych w roku 2012 oraz latach przyszłych i dotyczą głównie: 

- Udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

  Samorządowej Instytucji Kultury – Biblioteki Publicznej Gminy Lubawa w  
  wysokości 99.900,00 zł, 

- Wprowadzenia po stronie dochodów 289.314,53 zł dotacji celowych w ramach  

  programów  finansowanych z udziałem środków europejskich, 

- Decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 2/2012 z dnia 25 stycznia 2012r.  

   w sprawie zwiększenia  dotacji celowej na 2012 rok  w dziale 852 rozdział 85295  §  
   2010 o kwotę 12.600 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu  

   wspierania niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustanowione  

   uchwałą Nr 234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011r. 

- Umowy Nr 3/2012 w sprawie ustalenia zasad dofinansowania Świetlicy  

  Środowiskowej w Prątnicy,   zawartej dnia 5 stycznia 2012 r. pomiędzy Powiatem   

Iławskim a Gminą Lubawa, na realizacje zadania publicznego w wysokości 10.785 zł. 
 


